©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEIOINViLLE

TELEFONE (47) 3461-5900

PORTARIA N.' 1 14/2018/DCTJ, DE 1 1 DE OUTUBRO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVI:

Art. I' - CONSTITUIR, Comissão de elaboração dc proposta de programa de pós-
giaduação s/r/c/o sonsa pala o Centro Tecnológico de Joinville, modalidade Mestrado
Profissional e cíesignar os seguintes membros:

. Elisete Santos da Silvo Zagheni(presidente);
e Cristiano Vasconcel los Ferreira;
e Pedra Paulo de Andrade Júnior;
e Vanina Macowski Durski Silvo.

Art. 2' - Conceder duas horas semanais aos membros para realização dos trabalhos até
29/03/2019.

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão

Diretora
\